
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ 
III-11 Број 404-127.7/2020 
Датум: 17 07.2020.године 
Л а з а р е в а ц   

                                 Обавештење о закљученом уговору 
На основу члана 55.став 1. тачка 8 и чл.116 став 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, број 124/12, 14/15 И 68/15) 

 Назив наручиоца Управа градске општине Лазаревац,  

Адреса наручиоца 
 

Карађорђева бр.42,11550 Лазаревац 

Интернет страница наручиоца  www. lazarevac.rs                   
Врста наручиоца 

 
Државни оран –јединица локалне самоуправе 

Врста предмета: услуге 
Oпис предмета набавке јавна набавка мале вредности, набавка услуга 

физичко-техничког обезбеђења 
Назив и ознака из општег речника набавке: 

 
79710000 

Уговорена вредност 3.744.824,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 
 

     1 

 
Укупна јединична цена без 

пдв-а                                                                                                                            

Највиша 347,00 

         Укупна   понуђена                                                  
јединична цена          

      код прихватљивих понуда 
 

 
Највиша 

     
  347,00 

Најнижа 
 

  347,00 

Део или вредност уговора који ће извршити 
преко подизвођача 

   /   

                Датум доношење одлуке 06.07.2020 

Датум закључења уговора 16.07.2020 

Основни подаци о добављачу Предузеће за заштиту имовине и одржавање објеката 
„Колубара-Услуге“доо ул. Јанка Стајчић 1б, 
Лазаревац  MB17536630, ПИБ 103244637 

Период важења уговора Уговор се закључује на одређено време са трајањем 
од 12 месеци од дана обостраног закључења уговора..  



Околности које представљају основ за измену 
уговора 

 Нема 

       
       Напомена: / 


